
Karbon Cup
Werdenfelser Meisterschaft

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Gau  Werdenfels

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

S.Groll............................Wettkampfleiter
Schiedsrichter S.Brunner.......................
Streckenchef B.Vogt.............................
Startrichter H.Hiemer........................
Zielrichter S.Kolier...........................
Chef  Zeitnahme F.Vogt.............................

1.  Durchgang

G.Mott.............................Kurssetzer

S.Neuner........................

2.  Durchgang

M.Rieder.........................

S.Neuner........................

Startzeit 10:00

Streckenname Ehrwalder  Alm
Start 1630  m  
Ziel 1510  m  
Höhendifferenz 220  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer C.Groll............................ C.Groll............................

12:15

Tore  /  R.-Änder. 29 / 27 31 / 29

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -1

Punktezuschlag  Mädchen:  40,00         Punktezuschlag  Buben:  40,00

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
42 HILPERT Constanze20014M16 92

SC  GARMISCH
W 0,001:39,801. 46,40 53,40

21 NORYS Franziska20014M07 94
SC  GARMISCH

W 7,141:40,612. 46,65 53,96

32 GREUEL Selina20037M22 92
SC PARTENKIRCHEN

W 10,051:40,943. 47,18 53,76

41 GOESSNER  Christina20014M06 93
SC  GARMISCH

W 10,851:41,034. 46,92 54,11

35 FICHTL  Theresa20037M08 92
SC PARTENKIRCHEN

W 29,271:43,125. 48,21 54,91

26 HILPERT  Annalena20014M02 94
SC  GARMISCH

W 29,721:43,176. 48,49 54,68

28 FILSER Andrea20063M02 93
SV  WILDSTEIG

W 35,361:43,817. 48,48 55,33

37 WOISETSCHLAEGER Eva20014M22 92
SC  GARMISCH

W 37,391:44,048. 48,69 55,35

39 STROBL  Alena20037M24 93
SC PARTENKIRCHEN

W 41,271:44,489. 48,60 55,88

36 HAERTL Johanna20014M23 92
SC  GARMISCH

W 44,971:44,9010. 49,15 55,75

AUSWERTUNG:  F.Vogt   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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Karbon Cup
Werdenfelser Meisterschaft

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
15 MAYR  Ronja20051M01 94

SC SCHONGAU
W 51,761:45,6711. 49,26 56,41

5 MAUERHOFF Nadja10137M01 95
SC KRUMBACH

A 54,761:46,0112. 49,40 56,61

6 MAYER  Sophie17041M03 95
SC  BAD  TOELZ

O 57,141:46,2813. 49,89 56,39

31 STOLZ Monika20027M03 92
SC KOCHEL

W 60,931:46,7114. 50,46 56,25

8 AICHINGER  Elisabeth20014M05 95
SC  GARMISCH

W 61,991:46,8315. 49,78 57,05

24 WELZMUELLER Franziska20014M28 94
SC  GARMISCH

W 65,601:47,2416. 50,06 57,18

103 SCHAUER Elisabeth20068M01 93
TSV ROTTENBUCH

W 68,071:47,5217. 50,99 56,53

33 BADER  Diana20037M01 93
SC PARTENKIRCHEN

W 69,221:47,6518. 50,06 57,59

18 LINDEBNER Verena20037M06 94
SC PARTENKIRCHEN

W 71,421:47,9019. 50,65 57,25

40 HOLZER Kathrin20058M01 92
SC  WALLGAU

W 73,631:48,1520. 50,76 57,39

4 HAERTL Lisa20014M09 95
SC  GARMISCH

W 82,361:49,1421. 51,03 58,11

29 DENIKIEWICZ  Ania20014M01 92
SC  GARMISCH

W 83,771:49,3022. 50,79 58,51

30 SLEZAK  Erika20051M05 92
SC SCHONGAU

W 87,471:49,7223. 51,46 58,26

2 WOISETSCHLAEGER  Andrea20014M19 95
SC  GARMISCH

W 88,181:49,8024. 51,33 58,47

9 GROLL Lisa20045M05 95
BSC OBERHAUSEN

W 97,961:50,9125. 52,21 58,70

13 ZACH Alexandra20014M10 94
SC  GARMISCH

W 99,371:51,0726. 52,22 58,85

34 DENGG Sophie20037M16 92
SC PARTENKIRCHEN

W 100,791:51,2327. 52,14 59,09

38 MUEHLEGGER  Verena20064M01 93
SC  LAUTERBACH

W 110,571:52,3428. 53,50 58,84

7 BRUNNTHALER Vreni20014M08 95
SC  GARMISCH

W 110,571:52,3452,12 1:00,22

12 STOLZ Julia20027M01 94
SC KOCHEL

W 111,541:52,4530. 53,16 59,29

3 BERWEIN  Stefanie20037M03 95
SC PARTENKIRCHEN

W 115,601:52,9131. 53,51 59,40

10 SCHLIEBEN Dewi20014M14 95
SC  GARMISCH

W 124,951:53,9732. 53,12 1:00,85

27 VEIT Verena20007M01 94
SC BOEBING

W 136,851:55,3233. 54,57 1:00,75

19 ROSSMEISSL  Julia20037M20 94
SC PARTENKIRCHEN

W 136,941:55,3334. 53,65 1:01,68
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Karbon Cup
Werdenfelser Meisterschaft

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
14 WUERTH  Elisabeth20014M17 94

SC  GARMISCH
W 137,111:55,3535. 54,13 1:01,22

25 GEYER  Sophia20037M04 94
SC PARTENKIRCHEN

W 155,011:57,3836. 55,69 1:01,69

16 PUCKO Alina31056M06 94
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 191,612:01,5337. 57,16 1:04,37

1 HUEMMER  Monika20014M11 95
SC  GARMISCH

W 406,762:25,9338. 49,63 1:36,30

Buben
82 DREXL  Georg20014B22 92

SC  GARMISCH
W 0,001:39,661. 47,10 52,56

85 GROLL Maximilian20045B01 93
BSC OBERHAUSEN

W 4,681:40,192. 47,22 52,97

87 ZERHOCH  Christoph20037B31 92
SC PARTENKIRCHEN

W 15,891:41,463. 47,39 54,07

94 MAUERHOFF  Nicolas10137B01 92
SC KRUMBACH

A 27,551:42,784. 48,66 54,12

89 SCHECK Florian20037B28 92
SC PARTENKIRCHEN

W 31,611:43,245. 48,53 54,71

91 EBENHOCH  Andreas20004B01 93
TSV BENEDIKTBEUERN-BICHL

W 32,231:43,316. 48,55 54,76

83 PACH Kilian20014B04 92
SC  GARMISCH

W 38,501:44,027. 49,17 54,85

96 BERGER  Bernhard20014B02 93
SC  GARMISCH

W 50,151:45,348. 49,89 55,45

68 MAURER  Bernhard20014B26 94
SC  GARMISCH

W 50,421:45,379. 49,83 55,54

77 EMMERT Fabian20037B19 94
SC PARTENKIRCHEN

W 51,211:45,4610. 49,93 55,53

75 GERIG  Benedikt20014B19 94
SC  GARMISCH

W 51,211:45,4649,95 55,51

70 TABELANDER  Armin20037B24 94
SC PARTENKIRCHEN

W 52,541:45,6112. 49,57 56,04

76 TUERPITZ  Mathias20014B27 94
SC  GARMISCH

W 55,891:45,9913. 49,78 56,21

93 LECHNER  Hannes20037B29 92
SC PARTENKIRCHEN

W 57,131:46,1314. 50,01 56,12

88 WELZMUELLER  Konstantin20014B39 93
SC  GARMISCH

W 57,401:46,1615. 49,69 56,47

102 MOHR Johannes20030B13 92
SC  MITTENWALD

W 58,541:46,2916. 50,65 55,64

47 HAAS Yannick20014B16 95
SC  GARMISCH

W 65,341:47,0617. 49,65 57,41

54 PACH Mario20014B37 95
SC  GARMISCH

W 68,171:47,3818. 50,01 57,37

74 GEORGI Markus20014B07 94
SC  GARMISCH

W 68,871:47,4619. 50,02 57,44

AUSWERTUNG:  F.Vogt   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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Karbon Cup
Werdenfelser Meisterschaft

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
99 MEICHELBOECK  Andreas20051B04 92

SC SCHONGAU
W 69,761:47,5620. 51,29 56,27

90 GANSLER  Dominik20014B13 93
SC  GARMISCH

W 71,961:47,8121. 50,99 56,82

84 TRENKWALDER  Jakob20014B05 92
SC  GARMISCH

W 75,851:48,2522. 50,40 57,85

55 HAUCK Andreas20037B03 95
SC PARTENKIRCHEN

W 77,971:48,4923. 51,02 57,47

97 HEINS Jakob20037B05 93
SC PARTENKIRCHEN

W 78,151:48,5124. 51,27 57,24

52 KRAHNERT Lucas10174B04 95
RG BURIG MINDELHEIM

A 78,321:48,5325. 51,04 57,49

95 STUEHLER Valentin20014B20 93
SC  GARMISCH

W 78,761:48,5826. 51,00 57,58

86 POHL  Michael20027B05 92
SC KOCHEL

W 80,001:48,7227. 50,25 58,47

67 MANGOLD Tobias20037B07 94
SC PARTENKIRCHEN

W 80,621:48,7928. 50,92 57,87

101 TIEFENBRUNNER Dominik20058B02 93
SC  WALLGAU

W 81,941:48,9429. 51,46 57,48

64 BEINHOFER  Sebastian20027B08 94
SC KOCHEL

W 84,861:49,2730. 51,13 58,14

92 CZERNY  Bernhard20037B04 93
SC PARTENKIRCHEN

W 89,981:49,8531. 51,87 57,98

50 KIEHLING Felix17041B06 95
SC  BAD  TOELZ

O 92,191:50,1032. 51,70 58,40

58 BRAECKLE Thomas20037B02 95
SC PARTENKIRCHEN

W 92,541:50,1433. 51,14 59,00

69 NEUMEIER Andreas20064B04 94
SC  LAUTERBACH

W 93,421:50,2434. 51,40 58,84

45 GILLMEYER Marc Stefan20045B06 95
BSC OBERHAUSEN

W 97,311:50,6835. 51,19 59,49

44 MANGOLD  Lucas20037B12 95
SC PARTENKIRCHEN

W 102,081:51,2236. 51,37 59,85

61 SCHECK  Sebastian20037B14 95
SC PARTENKIRCHEN

W 103,841:51,4237. 51,93 59,49

73 FUEHRLER Severin20027B09 94
SC KOCHEL

W 106,231:51,6938. 52,11 59,58

98 ROESLER  Ferdinand20014B25 92
SC  GARMISCH

W 106,841:51,7639. 52,64 59,12

46 MOSER  Philipp20014B36 95
SC  GARMISCH

W 114,261:52,6040. 53,42 59,18

81 HUBER  Thomas20040B01 94
SC PEITING

W 115,061:52,6941. 52,84 59,85

57 KNEBEL Severin20014B18 95
SC  GARMISCH

W 124,501:53,7642. 53,11 1:00,65

51 SCHOENHERR Raphael20037B23 95
SC PARTENKIRCHEN

W 129,541:54,3343. 51,49 1:02,84

AUSWERTUNG:  F.Vogt   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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Karbon Cup
Werdenfelser Meisterschaft

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
56 TABELANDER Roland20037B25 95

SC PARTENKIRCHEN
W 131,211:54,5244. 50,52 1:04,00

59 GERG  Maximilian20027B01 95
SC KOCHEL

W 132,631:54,6845. 54,14 1:00,54

100 GRUBER Florian20014B14 93
SC  GARMISCH

W 135,541:55,0146. 54,66 1:00,35

66 GERG  Korbinian20027B02 94
SC KOCHEL

W 138,371:55,3347. 51,43 1:03,90

62 BRUNNTHALER  Philipp20014B08 95
SC  GARMISCH

W 138,371:55,3354,52 1:00,81

71 ROTHBALLER  Daniel20014B33 94
SC  GARMISCH

W 145,341:56,1249. 54,06 1:02,06

63 BERGER Hubert20014B01 95
SC  GARMISCH

W 155,061:57,2250. 55,01 1:02,21

53 HIEMER Pascal20037B08 95
SC PARTENKIRCHEN

W 158,851:57,6551. 51,64 1:06,01

79 GEHRINGER Toni20037B06 94
SC PARTENKIRCHEN

W 166,271:58,4952. 56,00 1:02,49

65 DENIKIEWICZ  Alex20014B03 94
SC  GARMISCH

W 204,862:02,8653. 1:03,08 59,78

72 BAKER Louis20014B31 94
SC  GARMISCH

W 252,722:08,2854. 52,67 1:15,61

60 MEYRAHN  Alexander20014B29 95
SC  GARMISCH

W 294,922:13,0655. 52,57 1:20,49

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

17 GAST Sandra10236M01 94
TSV  SCHWANGAU

A

49 HARTMANN  Dominik20045B05 95
BSC OBERHAUSEN

W

78 KAUFMANN  Pirmin20014B21 94
SC  GARMISCH

W

80 MAGIERA Christopher20037B16 94
SC PARTENKIRCHEN

W

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

23 STREIBL Thessa20033M01 94
TSV  OBERAMMERGAU

W

48 ENTHART  Tobias20014B10 95
SC  GARMISCH

W

Disqualifiziert   1.  Durchgang

11 AURHAMMER Marie20014M25 95
SC  GARMISCH

W Tor  28

22 KOESSEL  Janina20014M03 94
SC  GARMISCH

W Tor  25

AUSWERTUNG:  F.Vogt   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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Karbon Cup
Werdenfelser Meisterschaft

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

43 KIRCHHUEBEL  Hannah20042M08 95
SC  PENZBERG

W Tor   24

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

20 ELLIS Joyce20014M26 94
SC  GARMISCH

W

Schiedsrichter

S.  Brunner

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 0 3
Gewertete  Teilnehmer:       9 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0

AUSWERTUNG:  F.Vogt   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000
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Karbon Cup
Werdenfelser Meisterschaft

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20014M16 HILPERT Constanze1:39,80 17,33 17,33 0,00

2. 20014M07 NORYS Franziska1:40,61 36,11 36,11 7,14

3. 20037M22 GREUEL Selina1:40,94 45,84 45,84 10,05

4. 20014M06 GOESSNER  Christina1:41,03 26,76 26,76 10,85

5. 20037M08 FICHTL  Theresa1:43,12 48,72 48,72 29,27

6. 20014M02 HILPERT  Annalena1:43,17 51,21

7. 20063M02 FILSER Andrea1:43,81 50,22

8. 20014M22 WOISETSCHLAEGER Eva1:44,04 75,62

9. 20037M24 STROBL  Alena1:44,48 66,66

10. 20014M23 HAERTL Johanna1:44,90 87,29

>A< >C<

174,76 57,31

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20014M16 HILPERT Constanze1:39,80 17,33 1.

2. 20014M06 GOESSNER  Christina1:41,03 26,76 4.

3. 20014M07 NORYS Franziska1:40,61 36,11 2.

4. 20037M22 GREUEL Selina1:40,94 45,84 3.

5. 20037M08 FICHTL  Theresa1:43,12 48,72 5.

>B<

174,76

Berechneter  Zuschlag: 174,76( + 174,76 - 57,31 )   :   10   = 29,221

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 9 , 2 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 0 , 0 0 

Schiedsrichter:    S.  Brunner    
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Karbon Cup
Werdenfelser Meisterschaft

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20014B22 DREXL  Georg1:39,66 33,46 33,46 0,00

2. 20045B01 GROLL Maximilian1:40,19 41,48 41,48 4,68

3. 20037B31 ZERHOCH  Christoph1:41,46 54,41 54,41 15,89

4. 10137B01 MAUERHOFF  Nicolas1:42,78 52,11 52,11 27,55

5. 20037B28 SCHECK Florian1:43,24 61,11

6. 20004B01 EBENHOCH  Andreas1:43,31 57,32 57,32 32,23

7. 20014B04 PACH Kilian1:44,02 73,48

8. 20014B02 BERGER  Bernhard1:45,34 72,40

9. 20014B26 MAURER  Bernhard1:45,37 78,18

10. 20037B19 EMMERT Fabian1:45,46 105,85

>A< >C<

238,78 80,35

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20014B22 DREXL  Georg1:39,66 33,46 1.

2. 20045B01 GROLL Maximilian1:40,19 41,48 2.

3. 10137B01 MAUERHOFF  Nicolas1:42,78 52,11 4.

4. 20037B31 ZERHOCH  Christoph1:41,46 54,41 3.

5. 20004B01 EBENHOCH  Andreas1:43,31 57,32 6.

>B<

238,78

Berechneter  Zuschlag: 238,78( + 238,78 - 80,35 )   :   10   = 39,721

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 9 , 7 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 0 , 0 0 

Schiedsrichter:    S.  Brunner    


